UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược (Bán buôn, bán lẻ) trên địa bàn

Để thuận tiện trong công tác quản lý và thống kê nhân sự dược, Sở Y tế đề

nghị các cơ sở kinh doanh dược (Bán buôn, bán lẻ) trên địa bàn thành phố cập nhật

danh sách nhân sự hiện tại (có trình độ chuyên môn dược) của cơ sở về Phòng

Nghiệp vụ Dược theo hướng dẫn
1
 như sau:

- Bước 1: Truy cập vào đường link:

https://script.google.com/macros/s/AKfycbyld0wVPxa7-Ky-

CHQwM1f_bXq9bqbb_rSuVP8kiSfP-ykDpfBLSU-trGoyzAoztYFr8g/exec

 - Bước 2: Đăng nhập vào hệ thống bằng tài khoản Gmail của bạn;

- Bước 3: Tiến hành Kê khai các thông tin cơ sở, thông tin nhân sự và thông

tin người phụ trách chuyên môn theo yêu cầu và Lưu lại.

* Thời hạn hoàn thành việc Kê khai: trước ngày 31/7/2025.

* Lưu ý: Các cơ sở bắt đầu thực hiện kê khai lần đầu theo các bước trên,

trường hợp các cơ sở có nhu cầu cập nhật lại thông tin thì đăng nhập vào hệ thống

tiếp tục kê khai lại. Hệ thống sẽ hoạt động đến khi có thông báo mới.

Nhận được Công văn đề nghị các cơ sở kinh doanh dược nghiêm túc thực

hiện./.

1
Video Hướng dẫn: https://youtu.be/ZaGd9okU1ic

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Website SYT;

- Lưu VT, NVD.K.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

V/v cập nhật danh sách nhân sự tại

cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn

Phạm Phú Trường Giang

https://script.google.com/macros/s/AKfycbyld0wVPxa7-Ky-CHQwM1f_bXq9bqbb_rSuVP8kiSfP-ykDpfBLSU-trGoyzAoztYFr8g/exec
https://script.google.com/macros/s/AKfycbyld0wVPxa7-Ky-CHQwM1f_bXq9bqbb_rSuVP8kiSfP-ykDpfBLSU-trGoyzAoztYFr8g/exec
https://youtu.be/ZaGd9okU1ic

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T17:46:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trịnh Ngọc Như Châu<nhuchau@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-19T19:16:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:01:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!